

**Golden Bird Holding ApS**  
**Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 05 75 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Jacob Skovgaard Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golden Bird Holding ApS Kokgårdsvej 6 4671 Strøby
	CVR-nr.: 40 05 75 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Skovgaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Guldfuglen A/S, Køge Søren Larsen Vognmandsforretning A/S, Strøby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 480.436 kr. mod 1.166.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.750</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.340	1.200.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.746	20.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.266</u>	<u>-49.032</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>477.070</b>	<b>1.159.619</b>
3 Skat af årets resultat	<u>3.366</u>	<u>6.939</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>480.436</u></b>	<b><u>1.166.558</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.340	1.200.818
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.904</u>	<u>-34.260</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>480.436</u></b>	<b><u>1.166.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.548.694	16.589.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.548.694</u>	<u>16.589.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.548.694</u></b>	<b><u>16.589.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	1.138.654
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>170.940</u>	<u>251.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.190</u>	<u>1.389.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.190</u></b>	<b><u>1.389.932</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.725.884</u></b>	<b><u>17.979.612</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.099.894	10.604.554
Overført resultat	5.615.802	5.630.706
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.765.696</u></b>	<b><u>16.285.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.397	1.385.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.000	38.000
Selskabsskat	423.551	255.358
Anden gæld	304.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.188</u>	<u>1.694.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.960.188</u></b>	<b><u>1.694.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.725.884</u></b>	<b><u>17.979.612</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.604.554	5.630.706	16.285.260
Resultatandel	0	495.340	-14.904	480.436
	<b>50.000</b>	<b>11.099.894</b>	<b>5.615.802</b>	<b>16.765.696</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.228	38.242
Andre finansielle omkostninger	<u>3.038</u>	<u>10.790</u>
	<u><b>46.266</b></u>	<u><b>49.032</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.366	-6.710
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-229</u>
	<u><b>-3.366</b></u>	<u><b>-6.939</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.985.126	5.985.126
Tilgang i årets løb	<u>1.463.674</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.448.800</b></u>	<u><b>5.985.126</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	10.604.554	9.403.736
Årets resultat	<u>495.340</u>	<u>1.200.818</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>11.099.894</b></u>	<u><b>10.604.554</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>18.548.694</b></u>	<u><b>16.589.680</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabers engagement med pengeinstitut. Endvidere har selskabet til sikkerhed for datterselskabers engagement med pengeinstitut pantsat A/S kapitalen (nom. 500.000) i Guldfuglen A/S.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Skovgaard Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Skovgaard Larsen  
Direktør  
På vegne af Golden Bird Holding ApS  
ID: 6e68fbdd-b2d9-43dd-a194-feb98b94d843  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 13:05:49  
Underskrevet med MitID



## Hans Peter Hartzberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Peter Hartzberg  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 13:16:21  
Underskrevet med MitID



## Jacob Skovgaard Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Skovgaard Larsen  
Dirigent  
På vegne af Golden Bird Holding ApS  
ID: 6e68fbdd-b2d9-43dd-a194-feb98b94d843  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 13:33:45  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c5d528QqkjP251713114

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).